
XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 135 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK ZARSZYN 00:07:46
2 142 RAFAŁ KUREK M 1999 PL TG SOKÓŁ SANOK ŚREDNIE WIELKIE 00:08:13
3 149 ALEKSANDER GRYGOLEC M 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:17
4 145 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PLBESTA PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SP. Z O RZESZÓW 00:08:18
5 164 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL RÓWNE 00:08:24
6 147 PIOTR MACKIEWICZ M 2003 PL KMUNALNI SANOK LESKO 00:08:31
7 137 FILIP GNAP M 2002 PL HOCZEW 00:08:58
8 140 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL RETURN WIDACZ WIDACZ 00:09:17
9 174 STANISŁAW PISZCZEK M 1979 PL PRZEMYŚL 00:09:18
10 143 ŁUKASZ KLIMKOWSKI M 2001 PL SANOK 00:09:18
11 151 JULITA KRZYŻANOWSKA K 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:48
12 162 DAWID MARKOWSKI M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:49
13 157 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:54
14 172 PIOTR NIEMCZYK M 2002 PL NIEBIESZCZANY 00:09:56
15 165 KLAUDIA LORENC K 2001 PL SANOK 00:10:14
16 173 SEWERYN ŚLIWIANKA M 2002 PL NIEBIESZCZANY 00:10:16
17 141 HUBERT CYPCARZ M 2000 PL POBIEDNO 00:10:19
18 150 SANDRA RYMAR K 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:10:23
19 138 JAKUB SZOREK M 2000 PL BUKOWSKO 00:10:25
20 148 JAKUB OSENKOWSKI M 2001 PL POSADA 00:10:31
21 139 GRZEGORZ KISZKA M 2000 PL MARKOWCE 00:10:36
22 159 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:37
23 156 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:05
24 170 KORNELIA BOROWY K 2002 PL SANOK 00:11:08
25 166 GRZEGORZ KOWAL M 1998 PL ORKAN MARKOWCE ZARSZYN 00:11:19
26 163 KONRAD SARNOCIŃSKI M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:20
27 178 SEBASTIAN BRZEŻAWSKI M 2006 PL SANOK 00:11:22
28 155 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:26
29 168 MACIEJ OSTROWSKI M 1999 PL SAMURAJ SANOK MARKOWCE 47 00:11:29
30 171 KAMILA BOROWY K 2002 PL SANOK 00:11:34
31 144 PIOTR PISULA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:11:35
32 146 EMIL NAWÓJ M 2005 PL ROWEROMANIA SANOK 00:11:48
33 152 SŁAWOMIR BŁYSKAL M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:54
34 160 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:00
35 167 ADRIAN CIEPŁY M 1999 PL TG SOKOL STRACHOCINA MARKOWCE 00:12:00
36 175 SŁAWOMIR BURDA M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA 00:12:08
37 161 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:10
38 153 KAROL JASIURSKI M 2011 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:25
39 136 STANISŁAW LEWICKI M 1962 PL TREPCZA TEAM SANOK 00:12:28
40 176 MONIKA BRZEŻAWSKA K 1983 PL SANOK 00:13:11
41 177 NIKOLA BRZEŻAWSKA K 2008 PL SANOK 00:13:11
42 158 KACPER MAJER M 2007 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:15:05
43 154 KATARZYNA JASIURSKA K 1984 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:15:07
44 169 MAGDALENA PASIERBEK K 1982 PL NIEBIESZCZANY 00:16:16
45 181 BARTOSZ ŁAGOŻNY M 2011 PL SANOK 00:17:34
46 179 ŁUKASZ ŁAGOŻNY M 1981 PL EURO24 TEAM SANOK 00:17:34
47 180 PAULINA ŁAGOŻNY K 2002 PL SANOK 00:17:35
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 151 JULITA KRZYŻANOWSKA K 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:48
2 165 KLAUDIA LORENC K 2001 PL SANOK 00:10:14
3 150 SANDRA RYMAR K 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:10:23
4 159 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:37
5 170 KORNELIA BOROWY K 2002 PL SANOK 00:11:08
6 155 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:26
7 171 KAMILA BOROWY K 2002 PL SANOK 00:11:34
8 160 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:00
9 161 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:10
10 176 MONIKA BRZEŻAWSKA K 1983 PL SANOK 00:13:11
11 177 NIKOLA BRZEŻAWSKA K 2008 PL SANOK 00:13:11
12 154 KATARZYNA JASIURSKA K 1984 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:15:07
13 169 MAGDALENA PASIERBEK K 1982 PL NIEBIESZCZANY 00:16:16
14 180 PAULINA ŁAGOŻNY K 2002 PL SANOK 00:17:35
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XII BIEG SOKOLI â�� NIEPODLEGĹ•OĹ�CIOWY
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:04.11.2017 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 135 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK ZARSZYN 00:07:46
2 142 RAFAŁ KUREK M 1999 PL TG SOKÓŁ SANOK ŚREDNIE WIELKIE 00:08:13
3 149 ALEKSANDER GRYGOLEC M 2003 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:08:17
4 145 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PLBESTA PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SP. Z O RZESZÓW 00:08:18
5 164 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL RÓWNE 00:08:24
6 147 PIOTR MACKIEWICZ M 2003 PL KMUNALNI SANOK LESKO 00:08:31
7 137 FILIP GNAP M 2002 PL HOCZEW 00:08:58
8 140 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL RETURN WIDACZ WIDACZ 00:09:17
9 174 STANISŁAW PISZCZEK M 1979 PL PRZEMYŚL 00:09:18
10 143 ŁUKASZ KLIMKOWSKI M 2001 PL SANOK 00:09:18
11 162 DAWID MARKOWSKI M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:49
12 157 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:54
13 172 PIOTR NIEMCZYK M 2002 PL NIEBIESZCZANY 00:09:56
14 173 SEWERYN ŚLIWIANKA M 2002 PL NIEBIESZCZANY 00:10:16
15 141 HUBERT CYPCARZ M 2000 PL POBIEDNO 00:10:19
16 138 JAKUB SZOREK M 2000 PL BUKOWSKO 00:10:25
17 148 JAKUB OSENKOWSKI M 2001 PL POSADA 00:10:31
18 139 GRZEGORZ KISZKA M 2000 PL MARKOWCE 00:10:36
19 156 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:05
20 166 GRZEGORZ KOWAL M 1998 PL ORKAN MARKOWCE ZARSZYN 00:11:19
21 163 KONRAD SARNOCIŃSKI M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:20
22 178 SEBASTIAN BRZEŻAWSKI M 2006 PL SANOK 00:11:22
23 168 MACIEJ OSTROWSKI M 1999 PL SAMURAJ SANOK MARKOWCE 47 00:11:29
24 144 PIOTR PISULA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:11:35
25 146 EMIL NAWÓJ M 2005 PL ROWEROMANIA SANOK 00:11:48
26 152 SŁAWOMIR BŁYSKAL M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:54
27 167 ADRIAN CIEPŁY M 1999 PL TG SOKOL STRACHOCINA MARKOWCE 00:12:00
28 175 SŁAWOMIR BURDA M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA 00:12:08
29 153 KAROL JASIURSKI M 2011 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:25
30 136 STANISŁAW LEWICKI M 1962 PL TREPCZA TEAM SANOK 00:12:28
31 158 KACPER MAJER M 2007 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:15:05
32 181 BARTOSZ ŁAGOŻNY M 2011 PL SANOK 00:17:34
33 179 ŁUKASZ ŁAGOŻNY M 1981 PL EURO24 TEAM SANOK 00:17:34
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